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Rangliste Einzelwettkampf EP

RLZ Bern Die sportliche Weiterbildung der Kunstturnerinnen
www.kutubern.ch e-mail info@kutubern.ch

RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM
NAME

Beuret Debora

Demartini Sara

Fellmann Sabine

Perriard Clemence

Mdaghri Nabila

Richter Fiona

Bitz-Sackmann Candela

Gissi Maylis

Hsin Sarah

ANNEE
Jg.

96

97

96

96

96

97

96

96

97

Wettkampf-Zeit

Organisation: RLZ / SATUS Worb

SECTION
VEREIN

Romont

Montreux

Lancy

Romont

Lancy

Lancy

Lancy

Collonge-Bellerive

Lancy

Invitées

Gaste

SAUT
SPRUNG

BARRES
BARREN
10.000 9.800
9.450 9.400
10.000 9.500
9.200 8.600
9.800 9.700
8.400 8.850
10.000 9.800
8.450 8.350
10.000 9.500
8.550 7.500
10.000 9.800
8.250 9.000
9.800 9.500
8.100 5.700
9.800 6.500
8.000 3.300
9.800 9.500
7.150 2.900

09:00: 10:15

Kopiert auf

SHARP Electronics AG

POUTRE
BALKEN

9.800
8.400
9.500
7.950
8.700
8.000
5.800
7.200
9.500
7.650
9.500
6.300
3.500
6.500
9.700
7.400
9.500
6.350

SOL
BODEN
10.000
9.200
10.000
8.800
9.700
8.900
9.800
8.050
9.700
7.700
39.500
7.100
8.700
7.300
9.500
7.100
9.500
6.900

TOTAL

36.450

34.550

34.150

32.050

31.400

30.650

27.600

25.800

23.300

Seite 1 von 1




EP RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE Canton Bernois

RANGL'STE Organisation: RLZ / SATUS Worb Kanton Bern
SAUT POUTRE
SPRUNG BALKEN
NOM ANNEE SECTION BARRES sSOL
A Rg NAME Jg. VEREIN BARREN EODEN TOTAL

10.000 8.800 9.500 9.800

vl 1 Lopes Neto Joana 95 Ostermundigen 8.800 8.200 7.700 8.150 32.850
9.800 9.500 9.500 9.700

7] 2 BossAline 96 Ostermundigen 8.750 7.950 7.400 8.600 32.700
9.800 9.800 9.800 9.500

@ 3 PerezElena 96 Ostermundigen 8.400 8.500 8.000 7.750 32.650
10,000 9.800 9.800 9.800

7 4 Schwendimann Seline 96 Uetendorf 9.100 6.500 6.600 8.600 30.800
9.800 9.500 9.500 8.800

| 5 Denkelfort Janice 96 Uetendort 7.550 7.600 7.300 8.300 30.75.
9.800 8.500 9.500 9.500

V] 6 Egli Annika 85 Ostermundigen 8.000 8.000 6.200 7.500 29.700
10.000 9.800 9.500 9.500

Wi 7 Schreiber Caroline 96 Langenthal 8.350 6.200 6.700 6.550 27.800
10.000 8.500 9.500 9.500

[~ 8 Lavorato Nadja 95 Ostermundigen 8.650 4.050 6.250 6.300 25.250
9.800 9.500 9.500 9.500

9 Arm Stefanie 96 Langenthal 7.450 4.250 6.550 6.700 24.950

- 8.800 8.500 9.500 9.500

(] 10 Cardozo Leyla 96 Ostermundigen 7.750 3.300 6.600 7.250 24.900
8.800 9.500 9.800 9.500

] 11 Gashi Gresa 96 Kéniz 7.650 2.800 6.000 7.200 23.650
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P1 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE Invitées
RANGLISTE Organisation: RLZ / SATUS Worb Géste
SAUT POUTRE
SPRUNG BALKEN
NOM ANNEE SECTION BARRES SOL
A Rg NAME Jg. VEREIN BARREN EQDEN TOTAL
10.000 10.000 10.000 10.000
¥ 1 Maseli Rahel 94 Uster 9.250 9.400 9.500 9.650 37.800
10.000 9.700 9.700 9.800
/1 2 Berti Emily 94 Locarno 8.050 8.850 8.850 9.000 35.750
10.000 9.700 9.800 9.800
9 3 SchlumpfLadina 94 Hentliberg 9.050 8.500 9.050 8.850 35.450
10.000 9.700 9.700 10.000
Wi 4 Golinucci Johanna 94 Montreux 8.900 8.400 8.750 9.050 35.100
- 10.000 9.700 9.800 10.000
zi 5 Chilo Fanny 94 Morges 9.000 8.200 8.300 9.250 34.75.
10.000 9.500 9.700 10.000
¥ 6 Valenzano Vanessa 96 Montreux 8.650 8.550 8.150 9.350 34.700
10.000 9.700 9.700 9.800
] 7 Podrascic Lidjia 94 Wadenswil 9.050 8.800 8.500 8.250 34.600
9.800 9.500 9.500 9.800
vl 8 Foresti Martina 85 Morbio Inferiore 8.750 7.950 8.550 8.900 34.150
10.000 9.500 9.700 9.800
& 9 Russheim Patricia 94 Riiti 8.850 8.900 8.050 8.000 33.800
10.000 9.700 9.700 9.500
@ 10 Fischer Melanie o4 Lenzburg 8.650 7.700 8.300 8.350 33.600
9.800 9.500 9.700 9.800
7] 11 BeuretElena 94 Romont 8.850 7.400 8.750 8.500 33.500
10.000 9.700 9.700 10.000
] 12 Dormann Carole 95 Horgen 8.000 8.400 8.500 7.450 33.3f
10.000 9.500 9.700 8.500
W 13 Schéappi Arina 95 Horgen 9.050 7.650 8.800 7.350 32.850
10.000 8.500 9.700 9.500
& 14 Sabato Vanessa 94 Morbio Inferiore 9.100 7.650 8.600 7.100 32.450
8.800 8.700 9.700 9.500
7] 15 Bucheli Sarah 94 Didingen 9.000 8.100 7.300 7.950 32.350
10.000 8.500 9.500 9.800
i 16 Huwyler Elsa-Line 94 Nyon 9.000 7.000 8.550 7.550 32.100
9.800 9.700 8.700 10.000
i 17 Mulhauser Nadia 96 Winnewil 7.700 7.450 8.350 8.250 31.750
- 10.000 9.700 9.500 9.700
i 18 Sahli Manuela 94 Wunnewil 8.000 7.250 8.050 8.350 31.650
8.800 9.500 9.500 9.800
7 18 Spicher Caroline 94 Didingen 8.850 7.600 7.750 7.450 31.650
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P2 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE Invitées

RANGL'STE Organisation: RLZ / SATUS Worb Géste
SAUT POUTRE
SPRUNG BALKEN
NOM ANNEE SECTION BARRES SOL
A Rg NAME Jg. VEREIN BARREN BODEN TOTAL
9.800 10.000 9.800 10.000
i 1 Boaventura Jenny 92 Montreux 8.800 S5.350 8.350 9.050 35.550
9.800 9.800 8.500 10.000
¥ 2 Brénnimann Coralie 93 Montreux 9.300 8.650 6.900 8.850 33.700
9.800 9.800 9.800 9.700
v 3 Amaron Charlotte 92 Nyon 8.800 7.050 8.000 8.850 32.800
9.800 10.000 8.500 9.500
¥ 4 Perriard Pauline 92 Romont 9.000 8.850 6.800 7.800 32.550
5.800 9.800 9.800 9.500
5 Laurino Tamara 92 Nyon 9,150 8.050 6.650 8.350 32.200
8.800 8.800 9.500 8.800
6 DiasMeg 93 Morges 8.450 8.200 6.850 8.500 32.000
8.800 10.000 8.800 9.700
M 7 Spicher Veronique 92 Dudingen 8.700 9.150 7.100 6.550 31.500
9.800 9.800 9.500 9.500
7 8 WeberAnouk 93 Hinwil 9.250 8.800 4.050 8.600 30.700
3.800 6.500 8.500 9.500
7l 9 Haymoz Sarah a3 Dadingen 8.350 8.250 7.100 6.150 29.850
- 9.800 98.500 9.500 9.700
i 10 Monnier Coralie 92 Serrigres 8.850 6.600 6.500 7.800 29.750
8.800 8.800 98.500 9.500
# 10 Caccavari Debora 93 Morbio Inferiore 8.350 6.600 7.050 7.750 29.750
8.800 9.700 8.500 9.700
~ 12 Meier Melinda 92 Serrieres 8.900 6.750 7.350 6.650 28.650
9.800 9.800 9.800 9.700
& 13 Kaelin Carole 93 Freiburgia 8.800 6.250 6.300 8.200 29.550
8.800 9.800 9.500 9.500
{7 14 Peterhans Mélanie 93 Nyon 8.950 6.850 5.750 7.900 29.450
8.800 9.800 8.500 8.700
O 14 Hitz Janine 93 Wadenswil 8.850 6.650 5.850 8.100 29.450
8.800 9.800 98.500 9.500
{7 14 Mdaghri Samira 92 Lancy 8.400 7.050 6.450 7.550 29.450
8.800 9.500 9.500 8.700
(7 17 BylandLisa 92 Lenzburg 8.750 6.350 5.900 6.800 27.800
9.800 9.500 9.800 8.700
[ 18 Pulvin Agnés 93 Nyon 8.100 6.200 5.800 7.650 27.750
- 9.800 9.800 9.500 9.700
1 19 Bussard Cindy 92 Sales 8.600 6.950 4.400 7.500 27.450
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P4 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE
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Rangliste Einzelwettkampf P4

RANGLISTE

NOM
NAME

Valenzano Melissa

Hitz Sylvia

Pagani Alice

Falbriard Stéphanie

Chamorel Loréne

J&ggi Nadine

Birkli Nicole

Urech Nadja

Pavolini Vanessa

Schiegel Daniela

Comtesse Laurie

Leimgruber Fanny

Frischknecht Manuela

Spiess Virginia

Stirnimann Nathalie

Kliem Carole

Vernex Sandrine

Pais Deborah

Nguyen Maily

Franchini Aurélie

Organisation: RLZ / SATUS Worb

ANNEE
Jg.

91

g2

88

89

89

93

88

88

93

89

89

90

89

89

90

89

88

88

90

90

SECTION
VEREIN

Montreux
Rati
Morbio Inferiore
Montreux
Montreux
Romont
Horgen
Lenzburg
Glarus
Horgen
Montreux
Freiburgia
Lenzburg
Lenzburg
Freiburgia
Lenzburg
Montreux
Serrieres
Yverdon

Serrieres

Wettkampf-Zeit

RLZ Bern Die sportliche Weiterbildung der Kunstturnerinnen

www . kutubern.ch e-mail info @kutubern.ch

SHARP Electronics AG

Invitées
Gaste
SAUT POUTRE
SPRUNG BALKEN
SAUT # BARRES sSOL
SPRUNG # BARREN 30DEN TOTAL
7.800 8300 9.000 9.200
7.200 7.250 8.200 7.950 30.800
9.000 8.000 9.000 9.300
7.800 7.950 6.950 7.800 30.500
9.000 3.000 8.900 9.200
7.050 7.700 6.650 8.200 29.600
7.800 8300 8.800 9.100
7.000 7.100 6.950 7.550 28.600
8.000 8200 9.000 9.100
6.900 5.800 7.250 7.950 27.800
7.800 8.500 9.000 $.200
6.100 6.450 7.400 7.650 27.600
7.800 8200 8.800 $.000
6.650 6.750 6.300 7.550 27.250
8.000 8300 8.600 9.200
6.650 7.200 6.300 7.050 27.200
7.800 8.500 8.800 9.200
7.200 5.550 6.650 7.600 27.000
7.800 7.900 8.800 8.900
6.650 6.400 6.350 6.850 26.350
7.800 8.000 8.900 9.100
6.800 6.100 5.650 7.550 26.100
7.800 8.000 8.800 9.100
6.400 6.600 6.050 6.900 25.950
7.800 7.900 8.100 8.000
6.600 5.900 6.150 6.900 25.550
8.000 8400 8500 $.200
6.450 6.900 5.850 6.300 25.500
7.800 8200 8.900 9.200
6.900 5.650 5.750 7.150 25.450
8.000 7.900 8.500 8.900
6.800 5.800 6.550 6.000 25.150
8.000 7.700 8.900 9.000
6.850 6.400 5.650 5.950 24.850
8400 8.300 8.400 8.900
6.500 6.100 6.100 5.900 24.600
7.800 8.000 8.000 $.000
5.850 6.400 4.100 7.150 23.500
8.300 8000 7.700 8.500
6.200 6.200 4.400 6.150 22.950
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P4 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE Invitées

RANGLISTE Organisation: RLZ / SATUS Worb Géste
SAUT POUTRE
SPRUNG BALKEN
NOM ANNEE SECTION SAUT # BARRES soL
A Rg NAME Jg. VEREIN SPRUNG # BARREN BODEN  TOTAL
7.800 7400 8.600 8.900
{J 21 Zucchetti Annick 92 Lugano 7.000 4.400 5.600 5.500 22.500
7.800 7.900 8.800 9.000
(1 22 Sciarini Deborah 88 Giubiasco 6.900 4.250 4.850 6.050 22.050
7.800 8200 8.800 8.800
[J 23 Guidotti llaria 88 Giubiasco 6.950 4.550 4.400 5.950 21.850
7.800 0.000 8.900 9.200
[J 24 san Yasemin 93 Rt 6.150 0.000 6.750 7.450 20.350
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